i
O0;J1I€ll

XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThiHbIH 2024 KsUrFsl 27 jxenrokcangarsl Ne 286 "2025-2027
XKBUIapFa apHAJFaH HukellbTay aybUILIHBIH OI0KETiH OeKiTy Typajsl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

AKkTebe 00sbIchl XpoMmTay ayJaHAbIK MociauxaTelHbIH 2025 xbinrbl 12 kapammanarsl Ne 398
IeIIiMi
Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. XpomTay aynanablk MacauxatbelHblH "2025-2027 xeuiaapra apHainradn Hukenbray
aybUIBIHBIH O0JKETIH OekiTy Typaisl" 2024 xbpuirbl 27 xentokcannarsl Ne 286 miemnimine
KeJleciJiel e3repicTep eHri3ICIH:

1) 1-Tapmak >xaHa peaKIus/ia *Ka3blUIChIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHanrad HukenbTay aybUIBIHBIH OFOKETI THICIHIIE 1, 2 )KoHE
3 KOChIMIIIAJIapFa CoMKec, OHBIH imiHae, 2025 KblUFa MbIHAal KejaeM/1e OEKITIICIH:

1) kipictep — 85 348 MbIH TEHI€, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMziep — 6 500 MBIH TEHTE;

CaBIKTHIK eMec Tycimaep — 2 300 teHre;

HET'13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 5 100 teHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 71 448 MbIH TeHT€;

2) wbrbiHaap — 88 348 MbIH TEHTE;

3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:

OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH

1IIHAE:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

5) 6ropxet TanubuibFb (Mpoduuuti) — - 3 000 MbIH TEHTE;

6) OI0KET TANIIBUTBIFBIH KapKbUTAHBIPY (podunmTid nmaiaanany) — 3 000 MbIH TeHTE,
OHBIH 1IIIH/IE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaijananbuiaThid KanablKTapsl — 3 000 MbiH TeHre.".

2) KOpCeTITeH MenIiMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa

pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Xpomray aynaHIbIK
5. b. boraroB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACKH]



XpoMTay ayaaHIbIK MOCITUXATTHIH
2025 >xputrbl 12 Kapaagarbl
Ne 398 mienrimMige KOChIMIIIA

XpomTay ayaaHIbIK MOCIHXATThIH
2024 pUTFBI 27 KENTOKCAHIAFBI
Ne 286 miemrimine 1 KoceIMIa

2025 xrurra apHaiFaH HAKeNbTY ayRUTLIHBIH Or0/pKeTi

Canatsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
1
4
05
3
2
06
1
3
03
1
4

Ataysl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KOpCETiNeTiH
KBI3METTEepre
CAJIBIHATHIH  1IIKi
CaJIBIKTApP

Taburn xoHe Oacka
Ja pecypcTapisl
naiganaHraHbl YIOiH
TYCETiH Tycimuep
CanbIKTBIK eMec
Tycimzep

backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep
Backa ma casbIKTBIK
eMec TyciMaep
Herisri xamurangsl
caTyJlaH TYCETiH
Tycimzep
Kep
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

XKOHC

XKepni cary

Tpancheprrepain
Tycimzepi

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

85 348
6 500
3000
3000

100

2300

1100

1100

2300

2300

2300

5100

5100

5100

71 448



MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
02 Typrau 71 448
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHIBIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 Oap kamanmelH ) 71448
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI
Kimni yskius
Comachel (MBIH

BromkerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic
TEHTe)

barnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5 6
II. HIsrFeramaD 88 348

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

01 . 67 832
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewmutekeTTik
OackapyablH

K aJ T B
byHKIIUATAPBHIH
OpBIHAANTHIH
OKinmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

67 832

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblJ, KCHT,
124 Y
AyBUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH

67 832

anmapaTsl

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 51 542
KBI3METIH
KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]
KBI3METTED

MeMIteKeTTiK
OpPTaHHBIH
Kyphemi
IIBIFBICTAPBI

022 16 290



07

12

124
008
009
011
124
013

TypfblH  Yii-
KOMMYHAaJIIBIK
IapyanIbUTBIK

8717

Enni-mexenaepni

. 8717
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

8717

Enngi
MEeKeHJepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2900

Enngi
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

500

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy

M € H
KeraJaHIbIpy

4317

K .
OJI1IK JKJHC 11799
KOMMYHUKaus

ABTOMOOUIIB

. 11799
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1799

AynaHabIK

MaHBI3Bl  Oap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,

ayBIIABIK 11 799
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIB
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy
V. Hedbunur (
npoduuuT)
OroukeTa

VI.
durHaHCHpPOBAaHHE
nedunura (
UCTIOJIb30BAaHUE

-3000

3000



npodunnTa)
OropKeTa
Ucnonszyemble
OCTAaTKH

00 IKETHBIX
CpelncTB

3 000

OcTaTku CpencTB

01
OromKeTa

3000

CBoOoHEBIC
0CTaTKu

1 3000
OIOKETHBIX

CpencTB
CBoOoaHbBIE
0CTaTKu

01 3000
OIOKETHBIX

CpencTB

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oinier MUHHCTpIITiHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



