

Хромтау аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 286 "2025-2027 жылдарға арналған Никельтау ауылының бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 398 шешімі

Хромтау аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Хромтау аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Никельтау ауылының бюджетін бекіту туралы" 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 286 шешіміне келесідей өзгерістер енгізілсін:

1) 1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Никельтау ауылының бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде, 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:

1) кірістер – 85 348 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 6 500 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 2 300 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 5 100 теңге;

трансферттер түсімі – 71 448 мың теңге;

2) шығындар – 88 348 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 000 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 000 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 000 мың теңге."

2) көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Хромтау аудандық мәслихаттың
 2025 жылғы 12 қарашадағы
 № 398 шешіміне қосымша
 Хромтау аудандық мәслихаттың
 2024 жылғы 27 желтоқсандағы
 № 286 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Никельту ауылының бюджеті

Санаты	Сыныбы			Сомасы (мың теңге)
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	85 348
1			Салықтық түсімдер	6 500
	01		Табыс салығы	3 000
		2	Жеке табыс салығы	3 000
		1	Мүлікке салынатын салықтар	100
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	2 300
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	1 100
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	1 100
2			Салықтық емес түсімдер	2 300
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	2 300
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	2 300
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	5 100
	03		Жер және материалдық емес активтерді сату	5 100
		1	Жерді сату	5 100
4			Трансферттердің түсімдері	71 448

	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	71 448
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	71 448

Функционалдық топ					Сомасы (мың теңге)
1	Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
	2	3	Бағдарлама		
			4	5	
1	2	3	4	5	6
				II. Шығындар	88 348
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	67 832
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	67 832
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	67 832
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	51 542
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	16 290

07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	8 717
	3			Елді-мекендерді көркейту	8 717
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8 717
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2 900
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1 500
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгаландыру	4 317
12				Көлік және коммуникация	11 799
	1			Автомобиль көлігі	11 799
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	11 799
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	11 799
				V. Дефицит (профицит) бюджета	-3 000
				VI. Финансирование дефицита (использование	3 000

				профицита) бюджета	
8				Используемые остатки бюджетных средств	3 000
	01			Остатки средств бюджета	3 000
		1		Свободные остатки бюджетных средств	3 000
			01	Свободные остатки бюджетных средств	3 000

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМҚ